Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сокуровская средняя общеобразовательная школа имени Гавриила Романовича

Державина» Лаишевского муниципального района РТ

ПРИКАЗ №213

                                                                                              От 31 августа 2023 г

     «О деятельности школьного ученического самоуправления»

 на 2023-2024 учебный год

      В целях формирования, раскрытия и реализации интеллектуального, духовно –

нравственного, коммуникативного, эстетического и физического потенциала

учащихся, повышения уровня самоорганизации учащейся молодежи и формирование

готовности ребят к участию в управлении обществом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по деятельности школьного ученического самоуправления в

МБОУ «Сокуровская СОШ им. Г. Р. Державина» » на 2023 – 2024 учебный год.

2. Утвердить Положение о школьном ученическом самоуправлении

МБОУ«Сокуровская СОШ им. Г. Р. Державина» на 2023 – 2024 учебный год.

3. Утвердить План работы органов школьного ученического самоуправления МБОУ

«Сокуровская СОШ им. Г. Р. Державина» на 2023 – 2024 учебный год.

4. Назначить ответственным за организацию работы школьного ученического

самоуправления в 2023 – 2024 учебном году на педагога-организатора Шерстнёву Л. И

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР

Гибадулину И. И..

                                                 Директор школы______  _______________Габдуллина Г. Р